FOUR A PATISSERIE 10 PLAQUE 60*40 GAZ 

CONGELATEUR HOREZ  KLIMASAN

CHARIOT 16 NIVEAUX EN INOX

TOUR A PATISSERIE 2 PORTES REFRIGERE 1500MM 

LOCAL

BATTEUR MELANGEUR 20L 220V/50-1.1W

PETRIN SPIRALE 2V 20L 220V/50-1.5W 1,00 0,00DIV 7 500,007 500,00 9 000,00

Net à payer

109 560,00

Le présent devis est arrêtée à
CENT NEUF MILLE CINQ CENT SOIXANTE DH

0S(344M

91 300,00 18 260,00

TaxeMontant HT

Show room : Le 57 Avenue Houmane El Fetouaki (Derb Omar) , Casablanca, 
RC: N° 492369 -IF: 48522899 -PATENTE: 33200804  -ICE: 002693111000016 - CNSS: 2472137 

RIB: 011780000020210000351589 BMCE 
Tèl: